台灣癌症安寧緩和醫學會 2023 年護理人員研究論文海報徵選 著作財產權讓渡協議書

<u>選</u> ,	本人兹因投稿 <u>台》</u> , 爰立書授權同意如下:	灣癌症安寧緩和醫學會 2023 年護理人員研究論文海報徵
— 、	、著作名稱:	(以下簡稱本著作)。
二、	、被授權人:台灣癌症安寧緩和醫	學會。
三、	、授權範圍:	
(-		刊登於《2023 台灣癌症安寧緩和醫學會年會手冊》,被授權人 會系統之使用,進行數位化典藏、透過網路公開傳輸、授權用
(=	二)在前項授權範圍內,被授權人有 並在不變更文意之範圍內適當	公開發表權,且為因應系統之需求,得為本著作格式之變更, 增刪或變更文句。
四、	、授權期間: 不限期間。	
五、	、授權費用: 無償。	
六、	、著作權之擔保:	
	絕無侵害第三人智慧財產權之情	著作,若係改作或編輯著作則已獲得原著作權人之授權同意, 事;若本著作為二人以上之共同著作或共有之著作,本人保證 授權同意書之內容,並經各共同或共有著作人全體同意授權
七、	、著作權之約定:	
	本授權為非專屬授權·本人仍得行 其再授權時亦同。	F使其讓與著作權於第三人之權利,但無礙於本件既存之授權;
	此致	
台》	灣癌症安寧緩和醫學會	
立同	司意書人:	

中華民國年

日

身份證字號:

電

話: